
Kluče
Provázky

Kluče Kluče

Čertí hnízdo

Jesuitské

Kartouzské

Pustačiny

Okroužky

Okroužky

Pustačiny

Zahrady

U Kroužku

Na kyselé

U pivovaru

Přední dílceKouty

Na fazulkách
Letná

U Moravy

Zadní u Moravy

U Moravy

U Dvorů

Úzké díly

Hliníky

Dlouhé díly

Nivy

Dlouhé díly

Dlouhé

Mýtina

Kamenačky

Na vršku

Envelopa

Krajačky

Kluče

Malé lísky

Paseky

Dlouhé

Paseky

Špitálka

Provázky

Za hřbitovem

U Hřbitova

Půldruhé měřičné

Půldruhé měřičné

Úzké díly

Široké díly

U Zory

U pivovaru

U kasáren

Přední dílce

Zadní dílce

Závodí

Štěrkové díly

Zadní noviny

Laty

Padělky

Celky

Celky

Celky

Celky

Výměnické

V loukách

Ohrádky

Na velké

Trávnické

Na velké

U silnice

Za tratí

Pod cestou od Samotíšek

Na širokém

U cihelny

Padělky

Pod vodojemem

U studánek

Na ovčačce

V héku

Na dlouhých dílech

Na skalce

Rozdílky

Na letné

U cukrovaru

Na Botě

Staré koryto

Za sladovou

Široké

Dlouhé vrtle

Úhorky

Rozdíly

Lichtensteinka Biskupka

Ovesniska

U sladovny

Chalupnické

Zákopa

U Moravy
U třešňové aleje

Amerika

U dráhy

Na vantrokách

U dráhy

U švestkové aleje

Nový Dvůr

U třešňové aleje

U Moravy

Halouzky

Halouzky

Před příkopem

Holice

Při potoku

Pod hrází

Za mlýnskými lukami

Při potoku

Před příkopem

Na hroudách

Hrachoviska

U splavu

Ostrá

Ostrá

Horní rybník

Dolní rybník

Hrubé vlčiny

Na ovčačce

Kaple

Reservát

Pod panskou zahradou

Na ovčačce

Na kopaninách

Na deštníku

Rozdíly

Na strážích

Les Komora

Mlýnek

Za Hradilovým

Zlaté doly

U mohyly

Petrovec

Pod Lipovským

Kamenice

Podžárovsko

Pod bořím

Babí důl

Zdiměř

Boží muka

Jablečná

U korábu

Přední Panenský les

U Andílka

Zadní Panenský les

Kluče

hvězdárna

Zlaté doly

U hřbitova

Vrchní díly

Louťky

Erby

Záhumenky

U hřbitova

U sladovny

Bystroťické

Dolní dílyKřivé díly

U Rybníčku

Levá k Nedvězí
Na kopci

U lesíka

Pravá k Nedvězí

Levá k Nedvězí

K Novosadům

Pravá k Nedvězí

U kalvárky

Kapitulní

Záhumenky

Na zákopě

U silnice

U remízky

Za tratí

Šibeník

Horní lán

Na Ostrově
Za Andělskou 

Na Ostrově

Za sladovnou

Svatoondřejský rybník

Za měšťankou

Čtvrtky za drahou

Čtvrtky

Pastviska

Dolní Povel

Dolní pazderna

Šle

U pyramidy

Od Dolanska

Suché louky

V požáře

Zahrádky

Za humny

Olehla

Pod bořím

Pod sičkou

Býčí louka

U jezera

Krátké Čermačky 

Na ohradě

Za biskupkou

Velké trávníky

Na ohradě

Hrubé kusy

Dolní studánka

Pod suchým trávníkem

Slíny

V moři

Dolní studánka

Horní nivy

Za Křenkovým

Pod Olomouckou

Za školou

Za Štafovým

U hvězdárny

U Studánky

Pod Vlachovým

Pod pevnůstkou

U statků

Nad internátem

U Boží muky

Za sadem

Nad kravínem

Sady

Za sadem

Nad hřbitovem

Pod topoly

Za humny

Za sokolovnou

Na lukách

U černé cesty

U rybníka

Na kopci

Padělečky

Na Štěrku

Kabely

Zadní čtvrtěNa Radhošti

Na Radhošti

Na Sekerách

Před Prachovnou
Zadní díly

U Studny

Přední díly

Pod Vrbím

Výměny

Za Horními humny

U Louky

Díly podle kříže

Díly podle kříže

Mlynářka

Olšanka

Pánské

Závodí

Nivy
Ohrada

Obecní

Trávníky

Padělky

Střední díly

K Novosadům

Hliníky

Za Pořežínem

Na Klínech

Padělky

Kopaniny

Dolní Čermačky

Horní Čermačky

Díly

Horní studánka
Pod hřbitovem

Nad jezerem

Na kuželiPlané louky

Měřičné

Jesuitské

Pustačiny

Opletený

Bahna

Za Richtrovým

Zápověď

Opičí

Za Nevimovým

Za Moravou
Jesuitské

Raková

Za Moravou

Luh

Podílky

Královské

Na Partě

Hádky

Hlušovické

Provázky

Hrubé

Bečky

Hrubé lísky

Malé vlčiny

Rozdílky

Přední les

Malé vlčiny

Svatoondřejský rybník

Laty

Paseky

Kartouzské

Novinky

Noviny u Týnečka

Přední noviny
U kovárny

Dlouhé U kovárny

Celky

Za plotky

Prostřední dílce

Zadní dílce

Nová pole

Štěrkové díly

Přední dílce

Na štěrku

Padělky

Díly pod Sv. Kopečkem

Díly pod Sv. Kopečkem
Na panských

U cihelny

U zeleného kříže

Čtverhony

Lopaty

Zadní štěrky

Klábtí

Bělidelský dvůr

U kasáren

U Balouna

Městský Dvůr

Žákovec

Záhumenek

Za Rolsberkem

Na dílech

U hřebla

Zábraní

Koňár

U hráze

Latová

Čtvrtky

Dolní Povel

TP-01

TE-06

TE-08

TE-08

TE-07

TE-05

TE-10

TE-06

TE-08

TE-06

TE-07

TH-02

TH-02

TE-01

TE-09

TE-01

TE-01

TP-01

TP-02

TE-01

TP-01

TH-03

TH-03

TH-01

TH-03

TE-03

TE-05

TE-06

TE-09

TE-08

TE-07

TE-05

TE-08

TE-08

TP-03

TP-04

TE-11

TE-12

TE-03

TE-03

RK 1435/3

LBC 10

LBK 29

RK 1435/2

LBK 10

LBC 17

K 136/12

K 136/13

LBC 38

LBK 40

LBK 38

LBK 41

LBC 33

LBK 30

LBK 37

LBK 34

LBK 11

LBK 61

LBC 48

LBK 59

LBC 50

LBK 53

LBK 44

LBK 55

LBC 45

LBC 18

LBK 25

LBK 12

LBC 19
LBK 60

LBC 49

LBC 29

LBC 1

LBK 42

LBK 6

LBK 5

LBC 15

LBK 7

LBK 2

LBK 2

LBK 4

LBK 1

RBC 270 Černovírský les

RBC Plané Loučky

LBK 53

RBC 272 Kožušany

LBC 47

LBC 28

LBK 58

LBK 57

LBC 46

LBC 44

LBK 39

LBK 47

LBC 41

LBC 40

LBC 39

LBK 46

LBK 43

LBC 43

LBK 51

LBK 56

LBK 52

LBC 42

LBK 48

LBK 50

LBK 49

LBC 13
LBC 12

LBC 14

RK XXX1

K 136/11

LBC 9

RK 1435/1

LBC 11

LBC 20

LBK 13

LBC 21

LBK 14

LBC 16

LBK 3

LBK 9

LBK 8

K 136/10

LBC 4

K 136/3

K 136/4

LBC 5

K 136/2

K 136/1

LBC 3LBC 2

K 136/8

LBC 7

LBC 6

K 136/5

K 136/7

K 136/6

LBK 15

LBK 32

LBK 31

LBC 34

LBK 33

LBK 28

LBC 30

LBC 32

LBC 31

LBC 37

LBK 39

LBK 54

LBK 45

LBC 35

LBK 35

LBK 36

LBC 36

LBK 27

LBK 18

LBC 24

LBK 19LBC 25

LBC 22

LBK 16

LBK 17

LBC 23

LBK 23

LBC 27

LBK 26

LBK 24

LBK 20

LBC 26

LBK 22

LBK 21

LBK 62

LBK 15

LBK 4

K 136/8

LBK 63

LBC 51

.28/084P

VT-01

VT-01

VT-05

VT-05

VT-05

VT-10

VT-03

VT-04

VT-06

VT-08

VT-08

VT-06

VT-07

VT-08

VT-02

VT-03

VT-04

VT-01

VT-02

VT-02

VT-10

VT-01

VT-02

VT-05

PE-02

PE-04

PE-05

PE-06

PE-08

PE-09

PE-13

PE-16

PE-17

PE-18

PE-20

PE-21

PE-22

PE-23

PE-24

PE-26

PE-27

PE-28

PE-29

PE-30

PE-31

PE-32

PE-33

PE-34

PE-35

PE-36

PE-37

PE-38

PE-39

PE-40

PE-41

PE-42

PE-43

PE-44

PE-45

PE-46

PE-47

PE-48

PE-51

PE-52

PE-53
PE-54

PE-56

PE-58

PE-59

PE-61

PE-62

PE-63

PE-64

PE-65

PE-66

PE-67

PE-68

PE-69

PE-70

PE-72

PE-75

PE-76

PE-54

PE-32

PE-77

PE-78

PE-79

PE-80

PE-81

PE-82

PE-83

PE-84

PE-85

VT-11

VT-12

VT-12

VT-12

PE-88

PE-89

PE-90

PE-91

PE-92

PE-93

PE-94

VT-13

VT-14

PE-87

PE-50

PE-49

VT-15

VT-09

VT-09

TV-12

TK-06

TV-11

TK-06

TK-01

TV-10

TV-11

TV-04

TV-09

TK-10

TK-11

TK-11

TK-11

TK-12

TK-11

TK-11

TK-11

TK-12

TK-13

TK-11

TK-11

TK-11

TV-16

TK-12

TV-04

TV-04

TV-04

TV-29

TV-04

TV-28

TV-28

TV-27

TV-26

TV-17

TV-18

TV-20

TV-07

TV-19

TV-19

TV-22

TV-21

TV-23

TV-24

TV-25

TV-25

TV-25
TV-30

TV-15

TV-09

TK-03

TK-03

TV-06

TV-06

OLOMOUC

k.ú. LAZCE

k.ú. KLÁŠTERNÍ HRADISKO

k.ú. BĚLIDLA

k.ú. TOPOLANY

k.ú. ŘEPČÍN

k.ú. HEJČÍN

k.ú. PAVLOVIČKY

k.ú. CHOMOUTOV

k.ú. HOLICE

k.ú. OLOMOUC-MĚSTO

k.ú. ČERNOVÍR

k.ú. CHVÁLKOVICE

k.ú. TÝNEČEK

k.ú. LOŠOV

k.ú. RADÍKOV

k.ú. DROŽDÍN

k.ú. NEDVĚZÍ

k.ú. SLAVONÍN

k.ú. NEMILANY

k.ú. SVATÝ KOPEČEK

k.ú. POVEL

k.ú. NOVÁ ULICE

k.ú. NEŘEDÍN k.ú. HODOLANY

k.ú. NOVÝ SVĚT

k.ú. NOVÉ SADY

k.ú. BYSTROČICE

k.ú. TÁŽALY

k.ú. PŘESTAVLKY

k.ú. VACANOVICE

k.ú. GRYGOV

k.ú. VELKÝ TÝNEC

k.ú. VOJNICE

k.ú. HNĚVOTÍN

k.ú. KOŽUŠANY

k.ú. HOSTKOVICE

k.ú. BOHUŇOVICE

k.ú. MORAVSKÁ LODĚNICE

k.ú. ŠTĚPÁNOV

k.ú. BĚLKOVICE

k.ú. TRUSOVICE

k.ú. BŘEZCE

k.ú. PŘÁSLAVICE

k.ú. HLUŠOVICE

k.ú. HORKA NAD MORAVOU

k.ú. ČECHOVICE

k.ú. SVÉSEDLICE

k.ú. DOLOPLAZY

k.ú. VÉSKA

k.ú. TOVÉŘ

k.ú. DOLANY

k.ú. VELKÁ BYSTŘICE

k.ú. POHOŘANY

GRYGOV

VELKÝ TÝNEC

SVÉSEDLICE

PŘÁSLAVICE

TĚŠETICE

HORKA NAD MORAVOU

KOŽUŠANY - TÁŽALY

ÚSTÍN

HNĚVOTÍN

BYSTROČICE

BYSTROVANY

k.ú. MORAVSKÁ HUZOVÁ

k.ú. HYNKOV

PŘÍKAZY

KŘELOV - BŘUCHOTÍN

k.ú. SKRBEŇ

k.ú. ÚSTÍN

k.ú. PŘÍKAZY

k.ú. BŘUCHOTÍN

k.ú. KŘELOV

HLUBOČKY

DOLANY

TOVÉŘ

BUKOVANY

VELKÁ BYSTŘICE

MRSKLESY

SAMOTÍŠKY

ŠTĚPÁNOV

SKRBEŇ

HLUŠOVICE

BOHUŇOVICE

k.ú. ŽERŮVKY

k.ú. BLATEC

k.ú. VSISKO

k.ú. MRSKLESY

k.ú. BYSTROVANY

k.ú. BUKOVANY

k.ú. HLUBOČKY

k.ú. HLUBOČKY

k.ú. HRUBÁ VODA

k.ú. SAMOTÍŠKY

k.ú. ŠTARNOV

ŠTARNOV

k.ú. HABLOV

k.ú. OLŠANY U PROSTĚJOVA

OLŠANY

.03/062P

.03/072P

.30/004Z

.23/052Z

.21/073Z

.14/075P

.12/125Z

.12/126P

.12/120P

.11/058Z

.13/083Z

.13/079Z

.10/082P

.07/100Z

.05/007P

.11/107Z

.11/016Z

.15/036P

.18/011Z

.27/116Z

.31/061Z

.31/059Z .16/138Z

.16/137Z

.16/133Z

.16/035Z

.15/050P

.15/080Z

.14/101P

.15/097Z

.14/079P

.14/095P

.13/099P

.04/115P

.13/072Z

.29/063Z

.26/011K

.27/018K

.27/052P

.27/073K

.27/077P

.27/091P

.12/042K

.12/038P

.12/048Z

.12/031Z

.12/030P

.12/143P

.12/057P

.12/071P

.12/076Z

.12/080Z

.10/123P

.11/055Z

.11/054P

.11/040Z

.10/146Z

.10/176Z

.11/131Z

.11/117P

.11/116Z

.11/115Z

.24/020Z

.11/132Z

.24/021Z

.24/017Z

.11/025Z

.10/170Z

.10/169P

.24/014P

.10/094P

.10/093Z

.24/005Z

.10/015P

.10/019P

.09/142P

.09/152P

.09/158Z

.09/151Z
.20/138Z

.09/170Z

.09/160Z .20/125Z

.19/042Z

.19/033Z

.20/139Z

.16/033P

.16/118Z

.16/090Z

.16/057Z

.16/079Z

.07/064Z

.07/060P

.02/077P

.02/086P

.07/088P

.09/089P

.09/086P

.09/085Z

.08/005P

.08/006Z

.08/004P

.08/034Z

.08/011Z

.08/017P

.07/106Z

.07/105Z

.09/180Z

.27/111Z

.29/049Z

.06/070P

.21/051P

.21/050Z

.21/058Z

.21/045Z

.21/067Z

.12/112Z

.27/126Z

.27/093Z

.12/032Z

.29/067Z

.10/046P

.16/127Z

.18/086K

.18/087K

.18/130K

.18/129P

.18/017K

.18/089K

.18/117P

.18/118K

.08/035K

.16/157P .17/051K

.17/052K

.07/108P

.07/103K

.07/048K

.06/081K

.06/010P

.06/083P .07/058K

.07/090P

.02/097P

.02/098P

.03/085P

.03/010P

.03/020P

.03/080P

.13/142K

.12/049K

.12/052K

.12/074K

.13/123P

.27/092K

.12/133K

.27/128K

.26/019K

.28/048K

.28/056K

.28/047K

.28/045K

.26/012K

.26/013K

.28/068K

.28/012K

.31/076K

.31/074K

.31/039K

.31/046K

.09/038K

.09/037K

.19/058K

.19/051K

.20/134K

.20/002K

.23/108K

.23/107K

.23/101K

.23/100K

.23/105K

.23/102K

.22/055K

.23/085K

.18/107Z

.18/039Z

.16/048Z

.07/092P

.15/074P

.15/078Z

.15/155Z

.13/043Z

.28/081Z

.11/094Z

.11/023Z

.10/100P

.10/150Z

.15/065Z

.04/109P

.06/018P

.03/066P

.10/076P

.10/074Z

.28/140P

.31/080K

.31/075K

.20/150K

.13/132P

.13/037Z

.13/155Z

.12/136K

.12/047K

.12/045K

.12/099K

.12/100K

.12/138K

31

01

02

03

04

05

06

07

08

18

17

09

19 21

22

23

20

10

24

11

12

25

26

27

28

13

29

30

15
14

16

OLOMOUC

0 25 125 250 500 900 m

Název výkresu:

Název akce:

Formát:

Měřítko: Číslo výkresu:

Objednatel:

Pořizovatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc

1 : 5 000

8 x (900 x 1500 mm)

Šumavská 416/15,  602 00 Brno

tel./fax:   +420 541 592 134

www.knesl-kyncl.com

knesl kynčl architekti s. r. o.

00222_70Číslo zakázky:

Datum:

ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC

3/82/81/8

8/8

4/8

7/86/85/87/8 8/86/85/8

1/8 2/8 3/8 4/84/8

8/86/8

3/82/8

7/85/8

1/8

6/85/8 7/8 8/8

4/83/82/81/8

2/81/8 4/83/8

8/87/86/85/8

1/8 3/82/8 4/8

8/87/86/85/85/8 6/8

2/81/8 3/8 4/8

8/87/8

2/8 3/8 4/8

8/87/86/85/8

1/8

Zastupitelstvo města Olomouce

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Pořizovatel:

Magistrát města Olomouce

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:

(otisk úředního razítka)

Ú Z E M N Í   P L Á N

Zpracovatel:

Garant projektu:

doc. Ing. arch. Jakub Kynčl, Ph.D., ČKA 02672

knesl kynčl architekti s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno

2022

Magistrát města Olomouce, Odbor dopravy a územního rozvoje, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc

Ing. Marek Černý, vedoucí Odboru dopravy a územního rozvoje Magistrátu města Olomouce

Správní orgán, který poslední změnu územního plánu vydal:

Pořadové číslo poslední změny:

Datum nabytí účinnosti poslední změny:

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ SOUBORŮ ZMĚN Č. I.A.1,

 I.A.2, I.B A ZMĚN Č. III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, XII, XIII

A ZMĚN Č. III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, XII, XIII

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ SOUBORŮ ZMĚN Č. I.A.1, I.A.2, I.B

Změna č. XIII

 – LIST 8/8 – LIST 7/8 – LIST 6/8 – LIST 5/8

 – LIST 4/8 – LIST 3/8 – LIST 2/8 – LIST 1/8

ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIIIÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIIIÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIII ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIII

ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIII ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIII ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIII ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIII

I/03

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍI/03

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY PRO DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU, PRO NĚŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY PRO TECHNICKOU INFRASTRUKTURU,  PRO NĚŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VODOVODNÍ ŘAD HLAVNÍ

VODOVODNÍ ŘAD VÝZNAMNÝ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU

KANALIZAČNÍ STOKA HLAVNÍ

KANALIZAČNÍ STOKA VÝZNAMNÁ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ODKANALIZOVÁNÍ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ PŘENOSOVÉ SOUSTAVY 22 kV VÝZNAMNÉ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ PŘENOSOVÉ SOUSTAVY 110 kV

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

PLYNOVOD STL VÝZNAMNÝ

TEPLOVODNÍ VEDENÍ VÝZNAMNÉ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM

KÓD NAVRŽENÉHO PRVKU KONCEPCE VODNÍCH TOKŮ

KORIDOR PRO MALÝ VODNÍ TOK

MALÝ VODNÍ TOK

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ PRO SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ EROZÍ,  PRO NĚŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

KORIDOR PRO PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ

PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ

KÓD NAVRŽENÉHO PRVKU KONCEPCE PROTIEORZNÍ OCHRANY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ PRO ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY,  PRO NĚŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

ÚSES – BIOKORIDOR NADREGIONÁLNÍ A JEHO KÓD

ÚSES – BIOCENTRUM REGIONÁLNÍ JEHO KÓD

ÚSES – BIOKORIDOR REGIONÁLNÍ A JEHO KÓD

ÚSES – BIOCENTRUM LOKÁLNÍ  A JEHO KÓD

ÚSES – BIOKORIDOR LOKÁLNÍ  A JEHO KÓD

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ A JEHO NÁZEV

PRVKY MAPOVÉHO DÍLA

HRANICE OBCE A JEJÍ NÁZEV

POLOHOPIS – DIGITÁLNÍ KATASTRÁLNÍ MAPA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ – SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ MĚSTA OLOMOUCE

ROZHRANÍ LOKALIT

KÓD LOKALITY

INFORMATIVNÍ ČÁST

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

TK-00

TE-00

TP-00

TH-00

TV-00

KORIDOR CYKLISTICKÉ DOPRAVY DC-01

LOKALITA 01:   HISTORICKÉ JÁDRO

LOKALITA 02:   MASARYKOVA – ROZŠÍŘENÉ CENTRUM

LOKALITA 04:   TŘÍDA SVOBODY – ÚŘEDNICKÁ ČTVRŤ

LOKALITA 05:   LEGIONÁŘSKÁ, ŠIBENÍK A HEJČÍN

LOKALITA 06:   LAZCE

LOKALITA 07:   KLÁŠTERNÍ HRADISKO A ČERNOVÍR

LOKALITA 08:   ČERNOVÍRSKÝ LES

LOKALITA 09:   CHVÁLKOVICE, PAVLOVIČKY A BĚLIDLA

LOKALITA 10:   HODOLANY A ROLSBERK

LOKALITA 11:   HOLICE

LOKALITA 12:   NOVÝ SVĚT A ŠLECHTITELŮ

LOKALITA 03:   KOSMONAUTŮ-JIH

LOKALITA 13:   POVEL, SLAVONÍN-SEVER A NOVÉ SADY-SEVER

LOKALITA 14:   TABULOVÝ VRCH A NOVÁ ULICE

LOKALITA 15:   NEŘEDÍN A CIHELNA

LOKALITA 16:   PRAŽSKÁ A ŘEPČÍN

LOKALITA 17:   ČERNOVÍR-STŘELNICE

LOKALITA 18:   CHOMOUTOV

LOKALITA 19:   TÝNEČEK

LOKALITA 20:   DROŽDÍN

LOKALITA 21:   SVATÝ KOPEČEK

LOKALITA 22:   RADÍKOV

LOKALITA 23:   LOŠOV

LOKALITA 24:   HOLICE-VÝCHOD

LOKALITA 25:   NOVÝ DVŮR

LOKALITA 26:   KALIŠTĚ

LOKALITA 27:   NEMILANY A NOVÉ SADY-JIH

LOKALITA 28:   SLAVONÍN

LOKALITA 29:   NEDVĚZÍ

LOKALITA 30:   TECHNOPARK

LOKALITA 31:   TOPOLANY

SCHÉMA ROZVRŽENÍ LOKALIT

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,  OPATŘENÍ A ASANACÍ 

LEGENDA

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY KE SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI,  PRO NĚŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

– viz bod 8.1.1. výrokové části Územního plánu

– viz bod 8.1.2. výrokové části Územního plánu

– viz bod 8.1.3. výrokové části Územního plánu

– viz bod 8.1.4. výrokové části Územního plánu

– viz bod 8.1.5. výrokové části Územního plánu

PLOCHA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (NEBO JEJÍ ČÁST) A JEJÍ KÓD

PLOCHA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ  A JEJÍ KÓD

PLOCHA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A JEJÍ KÓD

KORIDOR TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHA VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÁ A JEJÍ KÓD

PLOCHA URČENÁ PRO POLDR A JEJÍ KÓD

PLOCHA LESNÍ A JEJÍ KÓD

PLOCHA SMÍŠENÁ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ URČENÁ PRO OCHRANNÉ ZATRAVNĚNÍ A JEJÍ KÓD

I/03 – VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,  OPATŘENÍ A ASANACÍ I/03 – VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,  OPATŘENÍ A ASANACÍ I/03 – VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,  OPATŘENÍ A ASANACÍ I/03 – VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,  OPATŘENÍ A ASANACÍ

I/03 – VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,  OPATŘENÍ A ASANACÍ I/03 – VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,  OPATŘENÍ A ASANACÍ I/03 – VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,  OPATŘENÍ A ASANACÍ I/03 – VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,  OPATŘENÍ A ASANACÍ

k.ú. POVEL

OLOMOUC

00

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

VT-00

RK 0

LBC 0

LBK 0

PE-00

K 0

RBC 0

18

31

16

17
08

07
06

05

04
14

15

30
13

03

0201

09

10

12
11

29 28

27

26 25

24

20

19
21

22

23


